Saúde e Segurança do Trabalho, para atender a 

Câmara Municipal de Vereadores do município de 

Fátima do Sul/MS, compreendendo os tópicos e 

especificações descritas no Termo de Referência que 

compõe o Processo Administrativo nº. 001/2024, 

vinculado ao presente Contrato. 

VALOR: R$ 24.200,00 (vinte e quatro mil e duzentos 

reais), a ser pago na forma pactuada. 

PRAZO DE EXECUÇÃO:  12 (doze) meses. 

DOTAÇÃO:  01.01 Câmara Municipal 

01.01.01.031.0101.2000 Manutenção e 

Operacionalização da Câmara Municipal 

3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiro (Pessoa 

Jurídica)